
Dodatek č. 4 k Mandátní smlouvě

Smluvní strany

Pavel Dudr

Sídlo: Vaňkovo nám. l90/l
674 0l Třebíč

DIČ:CZ73O7l14529
IČ:643 32756
Není plátce DPH

dále mandatář

a

Domov pro seniory Náměšt'nad Oslavou
Příspěvková ot ganizace
Zastoupená: Ing. Věra Bařinová, ředitelka

Sídlo: Husova 971

675 7l Náměšť nad oslavou

IČ 7ll 84 52o

dále jen mandant

uzavírajítento

Dodatek k Mandátní smlouvě

čÉnek IV

Cena a platební podmínky

t. smtuvni strany se dohodly na úplatě za činnost mandatáře následovně:

Cena za měsíční zpracování mezd 10 100 Kč.

Roční práce: 14 000 Kč
Prohlášení poplatníka, Roění zilětování záloh daně, Vyhotovení a posíláni ELDZ, Roění

ztlětov áni jednotl ivých zamě stnanců, Mzdové l i sty.



Celková roční cena : 12x 10100 : l2l 200 + 14 000: 135 200Kč
Cena vychází zpoětu 84-ti zaměstnanců' cena se nemění při zqýšení, ěi snížení poětu

zaměstnanců do 1O-ti %.

Cena za měsíční rekapitulaci mezd(platů) dle požadavku zíizovate|e l200Kč(Dotatek č.

1 k Mandátní smlouvě ze dne 30.ó.2016).

Přihlášky a odhlášky zaměstnanců: do 6_ti přihlášek či odhlášelďrok v celkové ceně, nad

tento počet 300Kč/1 přihláška či odhláška.

Zastupování při kontrolách souvisejících s vedením mzdové agendy l 800 Kě/kontrola'

Celková roční cena tedy činí 149 ó00,- Kč + případné přihlášky a odhlášky nad výše

uvedený poěetzarok + případné zastupování při kontrolách.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů

v informačním systému veřejné správy- Registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a nabýváplatnosti dne l.l.2O2l

V Třebíči dne 21.12.2020

Ít
mandatář mandant


